
     

 
UCHWAŁA NR XII/104/11                       

 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 października 2011r. 

 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych  
 
 Na podstawie art. 10 i 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1)    (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze zmianą: Dz. U. z 2010 r. Nr  96 , 
poz. 620, Dz.U z 2010 nr 225 poz. 1461, nr 226 poz. 1475, Dz.U. z 2009 nr 215 poz. 1674, Dz.U. z 
2011 nr 102 poz. 584, nr 112 poz. 654, nr 171 poz. 1016) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje:  
 
   §1. Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od jednego środka transportowego na 

terenie gminy Bobolice 

 1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 tony włącznie 774,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.036,00 zł, 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.307,00 zł; 

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 

12 ton: 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
 

 Osie jezdne z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 
(w złotych) 

 

 Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

(w złotych) 
 

DWIE OSIE 
 

nie mniej niż 
 

mniej niż 
 

  
 

  
 

12 
 

13 włącznie 
 

 
1167,00 

 

 
1230,00 

 
powyżej 13 

 
14 włącznie 

 
 

1230,00 
 

1350,00 
 

powyżej 14 
 

15 włącznie 
 

 
1301,00 

 

 
1414,00 

 
powyżej 15 

 
 
 

 
1355,00 

 

 
1537,00 

 
TRZY OSIE 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

 
  
 

  
 

 12 
 

17 włącznie 
 

 
1560,00 

 

 
1596,00 

 
powyżej 17 

 
19 włącznie 

 
 

1820,00 
 

 
1851,00 

 
powyżej 19 

 
21 włącznie 

 
 

2026,00 
 

 
2091,00 

 
powyżej 21 

 
23 włącznie 

 
 

2150,00 
 

 
2212,00 

 

 



 

 

powyżej 23 
 

25 włącznie 
 

 
2275,00 

 

 
2334,00 

 
powyżej 25 

 
 
 

 
2456,00 

 

 
2819,00 

 
CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

 
  
 

  
 

 12 
 

25 włącznie 
 

 
2581,00 

 
 

 
2641,00 

 

powyżej 25 
 

27 włącznie 
 

 
2641,00 

 

 
2702,00 

powyżej 27 
 

29 włącznie 
 

 
2701,00 

 

 
2763,00 

 
powyżej 29 

 
31 włącznie 

 
 

2750,00 
 

 
2978,00 

 
powyżej 31 

 
 
 

 
2763,00 

 

 
2978,00 

 
 3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 ton i poniżej 12 ton 1.681,00 zł; 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 

niż 12 ton: 
Dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów : ciągnik siodłowy + naczepa ; 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 
 

 Osie jezdne z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 
(w złotych) 

 

 Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

(w złotych) 
 

DWIE OSIE 
 

nie mniej niż 
 

mniej niż 
 

  
 

  
 

12 
 

18 włącznie 
 

 
2088,00 

 
2149,00 

powyżej 18 
 

25 włącznie 
 

 
2149,00 

 
2211,00 

powyżej 25 
 

31 włącznie 
 

 
2211,00 

 
2272,00 

powyżej 31 
 

 
 

 
2211,00 

 
2300,00 

TRZY OSIE 
 

nie mniej niż 
 

mniej niż 
 

 
 

  
 

12 
 

36 włącznie 
 

 
2211,00 

 
2272,00 

powyżej 36 
 

 
 

 
2211,00 

 
2978,00 

 
 5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 

działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 648,00 zł; 

 



 

 

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 

działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
Dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/ przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

 

 Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne (w złotych) 
 

 Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych (w złotych) 

 

JEDNA OŚ 
 

nie mniej niż 
 

mniej niż 
 

  
 

  
 

12 
 

18 włącznie 
 

 
896,00 

 
921,00 

powyżej 18 
 

25 włącznie 
 

 
1044,00 

 
1104,00 

powyżej 25 
 

 
 

 
1178,00 

 
1228,00 

DWIE OSIE 
 

nie mniej niż 
 

mniej niż 
 

  
 

  
 

12 
 

28 włącznie 
 

 
896,00 

 
921,00 

powyżej 28 
 

33 włącznie 
 

 
1180,00 

 
1228,00 

powyżej 33 
 

36 włącznie 
 

 
1657,00 

 
1720,00 

powyżej 36 
 

 
 

 
2149,00 

 
2211,00 

TRZY OSIE 
 

nie mniej niż 
 

mniej niż 
 

  
 

  
 

12 
 

36 włącznie 
 

 
1695,00 

 
1720,00 

powyżej 36 
 

 
 

 
2026,00 

 
2088,00 

 
7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc 1.296,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 2.212,00 zł. 

§2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy wykorzystywane do dowozu 

dzieci do szkół, będące w posiadaniu gminy i autobusy będące własnością gminy oraz 

środki transportowe będące we władaniu jednostek straży pożarnej, które nie są 

wykorzystywane do działalności gospodarczej.  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bobolicach Nr XLVI/419/10 z dnia 10 listopada 

2010r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia roku podatkowego.  PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                         Zdzisław Czarnecki  

 


